
COMUNE DI LODRINO 
Provincia di Brescia 

 

 
CAP 25060                                                     TEL. 030.8950160                                                                   FAX 030-850376 

C.F. 00878650175                                                                                                                                           P.I. 00584760987 

 

 

 

Prot. N°____/______ 

Lodrino, lì 26/08/2015 
 

 

 

 

CHIUSURA TEMPORANEA DEL PARCHEGGIO COMUNALE 

SITO IN PIAZZA EUROPA PER SVOLGIMENTO CONCERTO 

MUSICALE 
 

ORDINANZA N. 19/2015 

 
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 
Visto che il giorno SABATO 29 agosto 2015 si svolgerà un concerto musicale all’interno di Piazza 

Europa; 

Visto che si rende pertanto necessario provvedere alla chiusura del parcheggio di piazza Europa in 

modo da consentire il regolare svolgimento della manifestazione e relativo allestimento;  

 Visti l’art. 5 e art. 7 del nuovo Codice della strada adottato con D.Lgs. n. 285/92; 

 

ORDINA 

 

La chiusura totale del parcheggio sito in Piazza Europa il giorno sabato 29 

agosto 2015 dalle ore 14,00 alle ore 24,00  

 
La presente ordinanza sarà resa nota al pubblico mediante apposita segnaletica ed è da considerarsi 

di immediata applicazione. 

 

A norma dell’art. 3/ 4° comma della Legge 7 agosto 1990 n.° 241 si avverte che, avverso la presente 

ordinanza in applicazione della Legge 6 dicembre 1971 n.° 1034, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere 

per i seguenti motivi: incompetenza, eccesso di potere o per violazione di legge, entro i 60 giorni dalla 

pubblicazione e notificazione al Tribunale Amministrativo Regionale di Brescia; 

In relazione al disposto dell’art. 37/3° comma del D. Lgs. N.° 285/1992, sempre nel termine di 60 giorni può 

essere proposto ricorso, da chi abbia interesse alla apposizione della segnaletica, in relazione alla natura dei 

segnali apposti, al Ministero dei LL.PP., con la procedura di cui all’art. 74 del Reg. approvato con D.P.R. n.° 

495/1992; 

A norma dell’art. 8 della stessa legge n.° 241/1990, si rende noto che il responsabile del procedimento è 

questo Ufficio Tecnico; 

Per le trasgressioni trovano applicazione le sanzione previste dagli articoli del Codice della Strada; 

 

Gli agenti di cui all’art. 12 CdS sono incaricati dell’esecuzione della presente Ordinanza. 

 
Il Responsabile 

Ing. Ruffini Lorenzo 

 


